

D.T.D.T. Ejendomme ApS

Islevdalvej 158

2610 Rødovre

CVR-nummer 33253745

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 7. december 2022

John Rene Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

D.T.D.T. Ejendomme ApS
Islevdalvej 158
2610 Rødovre

Hjemstedskommune: Rødovre
CVR-nummer: 33253745
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Lars Borg
John Rene Jensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom og driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har realiseret et overskud på 1.937 TDKK mod 1.112 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 4.326 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	6.149.063	4.915
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-3.206.815	-3.016
	Resultat før finansielle poster	2.942.248	1.899
1	Finansielle indtægter	0	31
2	Finansielle omkostninger	-510.201	-607
	Resultat før skat	2.432.046	1.324
	Skat af årets resultat	-495.223	-212
	Årets resultat	1.936.823	1.112
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	1.936.823	1.112
	Resultatdisponering i alt	1.936.823	1.112
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Grunde og bygninger	4.107.595	4.151
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.372.984	8.592
	Materielle anlægsaktiver	12.480.579	12.743
	Anlægsaktiver i alt	12.480.579	12.743
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	391
	Periodeafgrænsningsposter	19.703	15
	Tilgodehavender	19.703	406
	Likvide beholdninger	143.303	128
	Omsætningsaktiver i alt	163.006	534
	Aktiver i alt	12.643.585	13.277

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	4.246.451	2.310
	Egenkapital i alt	4.326.451	2.390
	Hensættelser til udskudt skat	170.414	234
	Hensatte forpligtelser	170.414	234
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	558.454	339
4	Langfristede gældsforpligtelser	558.454	339
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.319	39
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.074.472	9.884
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	338.536	198
	Anden gæld	134.939	187
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	7
	Kortfristede gældsforpligtelser	7.588.266	10.315
	Gældsforpligtelser i alt	8.146.720	10.654
	Passiver i alt	12.643.585	13.277
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	80	2.310	2.390
Årets resultat	0	1.937	1.937
Egenkapital ultimo	80	4.246	4.326

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede selskaber	0	22
Andre finansielle indtægter	0	9
Finansielle indtægter i alt	0	31
2 Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede selskaber	506.329	605
Andre finansielle omkostninger	3.873	2
Finansielle omkostninger i alt	510.201	607
3 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).		
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ydet selvskyldnerkaution over for søsterselskabet JR Stilladser ApS. Kautionen er stillet for alt mellemværende med kreditinstitutter, som samlede pr. 30. juni 2022 udgør 0 TDKK.		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet D.T.D.T. ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

	2021/22	2020/21
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med til kreditinstitut på 0 TDKK, er der udstedt ejerpantebrev på 1.000 TDKK med pant i ejendommen Møllevangen 10, 4220 Korsør, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 2.755 TDKK.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på 1.000 TDKK med pant i driftsmidler, lagerbeholdninger og driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 8.373 TDKK pr. 30. juni 2022.

Ovenstående pantsætninger er tillige stillet til sikkerhed for alt mellemværende med JR stilladser ApS.
